ESTEE LAUDER COMPANIES INC

ESTEE LAUDER COMPANIES INC
ISIN:  US5184391044

Ubersicht

16.08.2024 12:47:04

Kurs
85,80 EUR

Differenz

Stammdaten
ISIN

Symbol
Borse
Wahrung
Branche

Wertpapierkategorie
Marktkapitalisierung

(Mio)
Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)

Gehandelte Stiickzahl

Trades
Letztes Volumen

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

-1,15% (-1,00)

US5184391044
EL

Tradegate

EUR
Konsumguter
Aktie

20.204 EUR

S&P 500

85,00 EUR (120)
85,60 EUR (120)
87,20 EUR
87,20 EUR
85,80 EUR
86,80 EUR
86,4755 EUR
951

82.238,20

19

28

WKN: 518439104

300.00
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L00.00
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2021 2022

2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf

die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Instrument | Branchen

Datum

06.06.2023
06.06.2023
01.06.2023
01.06.2023
24.05.2023

LB E

Markte

Uberschrift

Global Equity Ratings
Aktienempfehlungen Global
Aktienempfehlungen Global
Global Equity Ratings
Global Equity Ratings

Download

R CHCRCN
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20instrument&ISIN=US5184391044&ID_NOTATION=35395963
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20sector&ISIN=US5184391044&ID_NOTATION=35395963
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907843_index=on%20market&ISIN=US5184391044&ID_NOTATION=35395963
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=333989
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c5903a359cc02ffcb728d7e05ce781fbad35510dc82402d8da7a70ae0d8061dc&idfile=58476&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58476%2F2023-06-06%2FRecommendation%2BList&stath=7de64abd5d808c2cd&time=1723895196&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=333988
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=3df8742ef523c2b60caa026a2ae6d1942b3d27fc0449b590bd2de954ad9e100a&idfile=58475&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58475%2F2023-06-06%2FEmpfehlungsliste&stath=7298826ebb7e2b186&time=1723895196&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=333384
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f6bbf5e47326d03f2a3e1c9804f3897156f09a27623ccbeeaa17fe3ec0dcf33b&idfile=58447&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58447%2F2023-06-01%2FEmpfehlungsliste&stath=123e8ef12a2e27c8f&time=1723895196&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=333383
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d13f00baeedf4e7d11cc82307f9a8067653cb62afb5f410c045650baaa9dc7c&idfile=58446&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58446%2F2023-06-01%2FRecommendation%2BList&stath=44927fd91653c2e00&time=1723895196&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=331827
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=630568338ca0365702b0c14232e9715696ddf3b760f069c837d71cca0640baf7&idfile=58403&stat=ebg.de%2FCorporateClients%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F58403%2F2023-05-24%2FRecommendation%2BList&stath=755c009434dbbcf91&time=1723895196&tool=RSC

ESTEE LAUDER COMPANIES INC

Details

16.08.2024 12:47:04

Kurs

85,80 EUR

Differenz O  -1,15% (-1,00)
Stammdaten
ISIN US5184391044
Symbol EL
Borse Tradegate
Wahrung EUR
Branche Konsumguter
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 20.204 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) 85,00 EUR (120)
Brief (Volumen) 85,60 EUR (120)
Eroffnung 87,20 EUR
Hoch 87,20 EUR
Tief 85,80 EUR
Schluss Vortag 86,80 EUR
VWAP 86,4755 EUR
Volumen (Stiick) 951
Gehandelte Stiickzahl 82.238,20
Trades 19
Letztes Volumen 28
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) -35,66% -42,11% -68,65%
Perf (abs.) -48,10 -63,15 -190,10
Beta 0,96 1,10 1,26
Volatilitdit 34,46 42,37 38,41

ERSTE

Group

5J
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2020 2021 2022 2023 2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.) 82,88 EUR (1.230)
@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.) 90,12 EUR (1.559)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.) 111,54 EUR (1.041)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage 122,35 EUR (1.064)
Hoch seit 1.1. | Datum 148,50 EUR (05.02.2024)
Tief seit 1.1. | Datum 78,80 EUR (12.08.2024)
52 Wochen Hoch | Datum 152,35 EUR (31.08.2023)
52 Wochen Tief | Datum 78,80 EUR (12.08.2024)

Arbitrage Ansichten

Borse [£ Datum Zeit Kurs Gehandeltes Trades
Volumen

Xetra 21.06.2024 17:35 107,00 EUR 0,02 5
Wiener Borse 16.08.2024 13:00 85,20 EUR 0,00 3
Tradegate 16.08.2024 12:47 85,80 EUR 0,08 19
Stuttgart 16.08.2024 08:04 86,60 EUR 0,00 1
NYSE 15.08.2024 22:00 95,14 USD 360,50 54.070
Minchen 16.08.2024 08:00 86,60 EUR 0,00 1
London Stock Exchange 15.08.2024 15:38 95,40 USD 0,00 10
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907845_sortBy=gen_exchange&elem907845_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=35395963
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=419029886
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=253304655
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12568
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271184
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12567
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=207477310

ESTEE LAUDER COMPANIES INC

ERSTE

Group

Frankfurt

Euronext Milan MTF Trading
After Hours

Euronext Milan MTF Global
Equity Market

Dusseldorf

Berlin

16.08.2024
12.06.2024

16.08.2024

16.08.2024
16.08.2024

11:19
20:00

13:19

12:31
08:08

86,60 EUR
106,50 EUR

85,60 EUR

84,80 EUR
86,60 EUR

0,00
0,00

0,13

0,00
0,00

16
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https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=271182
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210690
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440210690
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906206
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439906206
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32323748
https://de.products.erstegroup.com/CorporateClients/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12566

ESTEE LAUDER COMPANIES INC

Firmenprofil

Firmenlogo

ESTEE
LAUDER

COMPANMNIES

Kontaktdetails
THE ESTEE LAUDER COMPANIES INC.

767 Fifth Avenue - 10153 New York
Telefon+1-212-572-4200

Fax: +1-212-527-3764

E-mail: -

ERSTE

Group

Firmenprofil

Vorstandsmitglieder

William Lauder Chairman of Board of

Directors

Arturo Nunez Member of Board of
Directors

Barry Sternlicht ~ Member of Board of
Directors

Charlene Member of Board of

Barshefsky Directors

Gary Lauder Member of Board of
Directors

Jane Lauder Member of Board of
Directors

Jennifer Hyman  Member of Board of
Directors

Jennifer Tejada  Member of Board of
Directors

Lynn de Member of Board of

Rothschild Directors

Paul Fribourg Member of Board of
Directors

Richard Parsons Member of Board of
Directors

Richard Zannino Member of Board of
Directors

Ronald Lauder Member of Board of
Directors

Wei Dong Member of Board of
Directors

Fabrizio Freda Vorstandsvorsitzender
Carl Haney Vorstandsmitglied
Deirdre Stanley  Vorstandsmitglied

Jane Hertzmark  Vorstandsmitglied
Hudis

Leonard A. Vorstandsmitglied
Lauder

Meridith Webster Vorstandsmitglied
Michael O'Hare  Vorstandsmitglied
Peter Jueptner Vorstandsmitglied

Roberto Vorstandsmitglied
Canevari

Ronald S. Vorstandsmitglied
Lauder

Sara E. Moss Vorstandsmitglied
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